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JUDETUL ARAD
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Beliu, nr. 632, CIF 3520180 cod pogtal 31 7040,
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POLITICI CONTABILE
SI NOTE EXPLICATIVE
LA 30.06.2019

Primdria Comunei Beliu isi desfisoard activitatea financiar-contabild in
conformitate cu Legea Contabilitatii nr. 82/1991, republicata, si in conformitate cu
ordinul nr. 1917/2005 pt. aprobarea Normelor metodologice privind organizarea si
conducerea contabilitatii institutiilor publice, astfel incét elaborarea politicilor
contabile respectd principiile de baza ale contabilitatii de angajamente , astfel:

e Principiul continuitaiii activitaii - institutia publica isi continua in mod
normal functionarea firda a intra in stare de desfiintare sau reducere
semnificativa a activitétii;

o Principiul permanentei metodelor — metodele de evaluare se aplica In mod
consecvent de la un exercitiu financiar la altul;

e Principiul prudentei — se tine cont de toate angajamentele aparute;

e Principiul contabilitafii pe baza de angajamente — efectele operatiunilor sunt
recunoscute la momentul producerii acestora;

o Principiul evaludrii separate ca elemente de active si de datorii — elementele
de activ si de datorii se evidentiaza separat;

e Principiul intangibilitatii — bilantul de deschidere pentru fiecare exercifiu
financiar corespunde cu bilantul de inchidere al exercitiului financiar
precedent;

e Principiul necompensirii — nu se efectueaza compensdri intre elementele de
venituri si cheltuieli cu exceptia compensdrilor intre active si datorii permise
de reglementarile legale;

e Principiul comparabilitétii informatiilor — se poate face compararea in timp a
informatiilor;

e Principiul materialitatii (pragului de semnificatie) — elementele cu valoare
semnificativd se prezintd distinct in situatiile financiare iar cele cu valori
nesemnificative dar de aceeasi natura sunt prezentate intr-o pozitie globala;

o Principiul prevalentei economicului asupra juridicului — informatiile
prezentate 1in situafiile financiare sunt credibile, respecta realitatea
economica a evenimentelor.



Situatiile financiare au fost intocmite in conformitate cu:

- Ordinul ministrului finantelor publice nr. 980 / 2010 pentru aprobarea
Normelor metodologice privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare
trimestriale ale institutiilor publice, precum si a unor raportari financiare lunare in
anul 2010, cu completarile ulterioare (anexele 27 si 28 la situatiile financiare);

- Ordinul ministrului finantelor publice nr. 1.865 / 2011 pentru aprobarea
Normelor metodologice privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare
trimestriale ale institutiilor publice, precum si a unor raportari financiare lunare in
anul 2011 (anexele 7b, 9, 11 - 13, 29, 31b la situatiile financiare);

~ Ordinul ministrului finantelor publice nr. 24 / 2012 pentru aprobarea
Normelor metodologice privind intocmirea §i depunerea situatiilor financiare ale
institutiilor publice la 31 decembrie 2011 (anexele 20a si 20b la situatiile
financiare);

- Ordinul viceprim-ministrului, ministrul finantelor publice nr. 71 / 2013
pentru aprobarea Normelor metodologice privind intocmirea i depunerea
situatiilor financiare ale institutiilor publice la 31 decembrie 2012 (anexa 19 la
situatiile financiare);

_ Ordinul ministrului delegat pentru buget nr. 505 / 2013 pentru aprobarea
Normelor metodologice privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare
trimestriale ale institutiilor publice, precum si a unor raportari financiare lunare in
anul 2013 (anexa 16 la situatiile financiare);

- Ordinul ministrului finantelor publice nr. 465 / 2015 pentru aprobarea
Normelor metodologice privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare
trimestriale ale institutiilor publice, precum si a unor raportari financiare lunare in
anul 2015, pentru modificarea si completarea Normelor metodologice privind
organizarea si conducerea contabilitatii institutiilor publice, Planul de conturi
pentru institugiile publice si instructiunile de aplicare a acestuia, aprobate prin
Ordinul ministrului finantelor publice nr. 1.917 / 2005, precum si pentru
modificarea si completarea altor norme metodologice in domeniul contabilitatii
publice (anexa 41 la situatiile financiare).

- Ordinul ministrului finantelor publice nr.191/30.01.2017 pentru aprobarea
Normelor metodologice privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare ale
institutiilor publice la 31 decembrie 2016 precum si pentru modificarea si
completarea anexei nr. 41 la Normele metodologice privind intocmirea i
depunerea situatiilor financiare trimestriale ale institutiilor publice, precum si a
unor raportiri financiare lunare in anul 2009, aprobate prin Ordinul ministrului
finantelor publice nr. 629/2009

_ Ordinul Nr. 1177/2018 din 26.01.2018 pentru aprobarea Normelor
metodologice privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare ale institutiilor
publice la 31 decembrie 2017 si pentru modificarea altor norme metodologice in
domeniul contabilitatii institutiilor publice,

- Ordinul Nr. 129/2019 din 18.01.2019 pentru aprobarea Normelor
metodologice privind intocmirea si depunerea situatiilor financiare ale institutiilor
publice la 31 decembrie 2018 si pentru modificarea altor norme metodologice in
domeniul contabilitatii institutiilor publice

Situatiile financiare au fost intocmite in moneda nationald, respectiv lei.



Note explicative privind situatiile financiare raportate de citre Primaria
Comunei Beliu la data de 30.06.2019.

Nota 1: - LEI -
Sold
: : Sold la - Valoarea
Denumwga actieior inceputul Cresteri Reduceri Sola la Amelizare contabila
fixe abmiin] 31.03.2019 la nets
31.03.2019
A 3 5 6 7
ACTIVE FIXE
NECORPORALE 33.652 0 0 33.652 33.652 0
Cheltuieli de dezvoltare
(¢t.2030000) 4 2 G e
Concesiuni,
brevete licente, marci
comerciale drepturi si et L aaar 9
active similare (ct.2050000)
Alte active fixe necorporale
(c1.2080100) 17.505 17.605 17.505 0
ACTIVE FIXE
CORPORALE 43.295.387 219.429 0| 43.514.816 1.766.606 | 41.748.210
Terenuri (ct.2110100) 12.346.464 12.346.464 0| 12.346.464
Amenajari la terenuri
(c£.2110200) 292.516 292.516 0 292 516
Canstuciiel 220000} din' {57 784 g4 27.784.844 0| 27.784.844
care, e B e 2
- drumuri publice 13.610.704 13.610.704 0| 13.610.704
- poduri, podete, pasarele 1.300.481 1.300.481 0 1.300.481
- alte constructii 12.873.659 12.873.659 0] 12.873.659
Instalatii tehnice, mijloace
de transport, animale i
olantafil (ct 2130100, 2.127.541 219.429 2.346.970 1424218 922.752
2130300)
Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie a
valorilor umane si materiale 744,022 744.022 342.388 401.634
si alte active fixe corporale
(ct. 2140000)
ACTIVE FIXE
CORPORALE IN CURS 12.368.592 | 2.916.321 15.284.913 0| 15.284.913
DE EXECUTIE(2310000)
Titluri de participare
(ct.2600200) 4.500 4.500 0 4.500
Alte participatii
(ct.2600300) 1.800 1.800 0 1.800
Creante
necurente(ct.4280202, 8.269 -100 3.386 4.783 0 4.783
ct.4610209)
TOTAL ACTIVE FIXE
NECURENTE 55.712.200 | 3.135.650 3.386 | 58.844.464 1.800.258 | 57.044.206

La active fixe necorporale (cont 2050000) constituit din licente Windows si
Office pt. toate calculatoarele din primarie, nu existd modificari in trim. 2 an 2019,
acestea fiind amortizate integral.

Contul 2080100 — Alte active fixe necorporale este constituit din cele 3
programe informatice — Contabilitate — Taxe si impozite — Registrul Agricol,
amortizate integral. Nu existd modificari in trim. 2 an 2019.

Contul 2110100 — la terenuri nu existd modificari in trim. 2 an 2019.




Contul 2110200 — Amenajari la terenuri nu existd modificari in trim. 2 an
2019.

Contul 2120000 — la constructii nu existd modificari in trim. 2 an 2019.

Contul 2130100 — Echipamente tehnologice si instalatii cresterea de 38.801
lei se datoreazi achizitiei de echipamente in cadrul proiectului FEADR derulat prin
GAL "Dotarea serviciului de deszapezire din com. Beliu, jud. Arad”.

Contul 2130300 — Mijloace de transport cresterea de 180.628 lei se
datoreaza achizitiei camionetei FORD in cadrul proiectului FEADR derulat prin
GAL ”Dotarea serviciului de deszdpezire din com. Beliu, jud. Arad”.

Contul 2140000 — Mobilier, aparaturd birotica si alte active fixe corporale nu
existd modificari in trim. 2 an 2019.

La active fixe in curs de executie(ct. 2310000) cresterea de 2.916.321 lei se
datoreaza continuarii lucrarilor la investitiile din cadrul Proiectului integrat M322:
after school, strazi, canalizare, extindere apd si cAmin cultural, si de asemenea la
lucrarile de investitii prin PNDL: reabilitare liceu Beliu si scoala VG

Ultima reevaluare a activelor fixe a fost facutd la 31.12.2016.

Nota 2:

Randul 09 din Bilant - creante comerciale necurente ce urmeaza a fi Incasate
dupd o perioada mai mare de un an - sold cont 4610209 suma de 4.783 lei
reprezinta:

- foloase necuvenite si accesorii stabilite in seama mai multor
persoane care au beneficiat de ajutor de incdlzire si care in urma
verificarilor ulterioare s-a stabilit ¢d nu aveau acest drept, stabilindu-
se un prejudiciu de 1.980 lei, din care s-a recuperat pand la data de
30.06.2019 suma de 1.875 lei raméanand de recuperat in continuare
suma de 105 lei.

- foloase necuvenite si accesorii stabilite in urma controlului Curtii de
Conturi la ISJ Arad in seama mai multor persoane care au beneficiat
de Bani de liceu si alte burse sociale si care in urma verificérilor
ulterioare s-a stabilit c¢d nu aveau acest drept, stabilindu-se un
prejudiciu de 13.584 lei, din care s-a recuperat suma de 8.906 lei,
ramanand de recuperat in continuare suma de 4.678 lei.

Stocuri: rd. 19 Bilang sunt materiale consumabile si obiecte de inventar.

SOLD INITIAL = 848.169 lel
SOLD FINAL = 883.076 lei

Creante bugetare: rd. 23 din Bilant sunt reprezentate de soldul contului 464 —
Creante ale bugetului local, taxe si impozite locale de incasat la 30.06.2019.

SOLD INITIAL = 386.922 lei
SOLD FINAL = 550.207 lei
Conturi la institutii de credit si casa: rd. 35 din bilant reprezinta disponibilul
din mijloace cu destinatie speciald - cont 5500102 — si sunt reprezentate de
garantiile materiale retinute gestionarilor.

SOLD INITIAL = 18.512 lei
SOLD FINAL = 20.056 lei



Datoriile institutiilor publice catre bugete rd. 62 din bilant sunt reprezentate
de contributiile aferente salariilor pe luna iunie 2019 cu plata in 05 iulie 2019 si
impreuna cu salariile angajatilor sunt in suma de 199.574 lei.

SOLD INITIAL = 131.994 lei
SOLD FINAL = 83.647 lei

Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane rd. 73 din bilant sunt
reprezentate de indemnizatiile persoanelor cu handicap aferente lunii iunie 2019 cu
plata in 05 iulie 2019.

SOLD INITIAL = 18.592 lei
SOLD FINAL = 22.734 lei

Nota 3:

Provizioane pt. riscuri si cheltuieli in sumé de 166.091 lei reprezintd sumele
prevazute prin hotérdri judecatoresti avénd ca obiect acordarea unor drepturi de
naturd salariald stabilite in favoarea personalului din invatimant, devenite
executorii pand la data de 31.12.2015 si a céror plata se va efectua esalonat in
perioada 2012-2016 conf. OUG 71/2009 aprobata cu modificari prin Legea
230/2011, ale art. XI din OUG 17/2012 aprobata cu modificari si completari de
Legea 280/2013 si ale prevederilor art. XI din OUG 92/2012.

Nota 4:

Situatia veniturilor si cheltuielilor comunei Beliu pe trimestrul 2 an 2098 se

prezinta astfel:
- LEI -

Prevederi Realizat
Indicator trim. 2 an trim. 2 an % OBS.
2019 2019

VENITURI BUGETUL LOCAL 12.257.000 | 5.273.918 | 43.03%
CHELTUIELI BUGETUL LOCAL | 17.175.380 | 4.780.016 | 27.83%

REZULTAT BUGETUL LOCAL _
trim. 2 an 2019 EXCEDENT 4?_3 902
VENITURI -
BUGETUL VENITURI PROPRI | 284:000 1 177900
CHELTUIELI

)
BUGETUL VENITURI PROPRI| 284.000 153.250

REZULTAT BUGET

VENITURI PROPRI
trim. 2 an 2019 EXCEDENT |
| VENMURIFOTAL
~ CHELTUIELITOTAL

REZULTAT = EXCEDENT




Caracteristica de bazi a contului de executie este aceea ca oglindeste realizérile,
dimensiunea efectiva a activitatii economice si sociale consumatoare de resurse si
producitoare de rezultate. Dacé bugetul de venituri si cheltuieli este un document
previzional, care estimeaza marimea indicatorilor, contul de executie prezinta
gradul de indeplinire a ceea ce institujia si-a propus si cuprinde toate operatiile
efectuate de institutie in anul bugetar in legatura cu incasarile si platile efectuate, in
structura in care a fost aprobat bugetul.

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
Jr. HORHAT-CORAS EMANUEL

INTOCMIT,
Sef Birou Financiar-Contabil
RADU C-TIN




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE COMUNA BELIU

BILANT
30-06-2019

pag.:

1 - lei -

COoD

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL
PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL
PERIOADEI

01004

01005

007

01008

01009

01010

01013
01019

01023

01024

01027

01030
01033

2 Instalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier,
aparatura birotica si alte active corporale (ct.2130100+2130200+
2130300-+2130400+2140000+2310000-2810301-
2810302-2810303-2810304-2810400-2910301-
2910302-2910303-2910304-2910400-2930200%)

3. Terenuri si cladiri (ct.21101004+2110200+2120101+2120102+-2120201+
2120301+2120401+2120501+2120601+2120901+2310000-2810100-
2810201-2810202-2810203-2810204-2810205-2810206-
2810207-2810208-2910100-2910201-2910202-2910203-
2910204-2910205-2910206-2910207-2910208-2930200)

5.Active financiare necurente (investitii pe termen lung) peste un an
(ct.2600100+2600200+2600300+2650000+2670201+2670202+
2670203+2670204+2670205+2670208-2960101-2960102-
2960103-2960200), din care:

Titluri de participare (ct.2600100+2600200+2600300-2960101
-2960102-2960103)

6.Creante necurente - sume ce urmeaza a fi incasate dupa o perioada
mai mare de un an (ct.4110201+4110208+4130200+4280202+
4610201+4610209-4910200-4960200) din care:

Creante comerciale necurente - sume ce urmeaza a fi incasate dupa

o perioada mai mare de un an (ct4110201+4110208+4130200+
4610201-4910200-4960200)

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09)

1.Stocuri (ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+
3020500+3020600+3020700+3020800+3020900+3030100+3030200+
3040100+3040200+3050100-+3050200+3070000-+3090000+33 10000+
3320000+3410000+3450000+3460000+3470000+3490000+3510100+
3510200+ 3540100+3540500+ 3540600-+3560000-+3570000+3580000+
3590000+3610000+3710000+3810000+/-3480000+/-3780000-
3910000-3920100-3920200-3920300-3930000-3940100-3940500-
3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3950600-3950700-
3950800-3960000-3970100-3970200-3970300-3980000-4420803 )
Creante bugetare (ct.4310100%*+4310200**+4310300**+4310400%*+
4310500%*+4310600**+4310700%*+4370100**-4370200**+4370300**
F4420400+4420802+4440000%*+4460100%*+4460200%*+
4480200+4610102+4610104+4630000+ 4640000+4650100+4650200
+4660401+4660402+4660500-4660900+4810101**+4810102**+
4810103%*+4810900**-4970000), din care:

Creantele bugetului general consolidat (ct.4630000+4640000+4650100+
4650200+4660401+4660402+4660500+4660900-4970000)
Imprumuturi pe termen scurt acordate (ct.2670101+2670102+2670103+
2670104+2670105+2670108+2670601+2670602-+2670603+2670604+
2670605+2670609+4680101+4680102+4680103+4680104+4680105+
4680106+4680107+4680108+4680109+4690103+4690105+4690106+
4690108+4690109)

Total creante curente (rd.21+23+25+27)

Conturi la trezorerie, casa in lei.

1.137.901

52.792.416

6.300

6.300

8.269

8.269
53.944.886

848.170

386.922

386.922

386.922

1.324.386

55.708.737

6.300

6.300)

4.783

4.783
57.044.206

859.905

550.207

550.207

1.961.478
2.511.685




pag.:

2 - lei-

COD

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL
PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL
PERIOADEI

01035

01040
01045
01046
01055
01058
01060

010601

01061

01062

010631

01065

(ct.5100000+5120101+5120501+5130101+
5130301+5130302+5140101+5140301+5140302+5150101+5150103+5150
301
+5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+5170301+51
70302
+5200100+5210100+5210300+-5230000+5250101+5250102+5250301+52
50302
+5250400+5260000+5270000+-5280000+5290101+52902014+5290301+52
90400
+5290901+5310101+5410101+5500101+5520000+5550101+5550400+55
70101
+5580101+53580201+5590101+5600101+5600300+5600401+5610101+56
10300
+3620101+5620300+5620401+5710100+5710300+5710400+5740101+57
40102
+5740301+5740302+5740400+5750100+5750300+5750400-7700000)
Conturi la institutii de credit, BNR, casa in valuta (ct.5110101-+5110102+
5120102+5120402+5120502+5130102+5130202+5140102+5140202+
5150102+5150202+5150302+3160102+5160202+5170102+5170202+
5290102+5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+5410202+
5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580202+5580302+
5580303+5590102+5590202+5600102+5600103+5600402+5610102+
5610103+5620102+5620103+5620402)

Total disponibilitati si alte valori (rd.33+33,1+35+35.1)

7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30-+31+40+41+41,1+42)

8. TOTAL ACTIVE (1d.15+45)

3.Provizioane (ct.1510201+1510202+1510203+1510204+1510208)
TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54-+55)

1.Datorii comerciale, avansuri si alte decontari (¢t.2690100+4010100~+
4030100+4040100+4050100+4080000+4 190000+4620101+4620109+
4730109+4810101+4810102+4810103+4810900+4830000+
4840000+4890201+5090000+5120800), din care:

Decontari privind incheiere executiei bugetului de stat din anul curent
(ct.4890201)

Datorii comerciale si avansuri (ct.4010100+4030100+4040100+
4050100+4080000-+4190000+4620101), din care:

2.Datorii catre bugete
(ct.4310100+4310200+4310300+4310400+43 10500+

4310600+4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+4410000+
4420300+4420801+4440000+4460100+4460200+4480100+4550501+
4550502+4550503+4620109+4670100+4670200+4670300+4670400-+
4670500+4670900+4730109+4810900),din care:

Contributii sociale (¢ct.4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+
4310600+4310700-+4370100-+4370200+4370300)

3.Datorii din operatiuni cu Fonduri externe nerambursabile si fonduri de
la buget,alte datorii catre alte organisme internationale (¢t.4500200+
4500400+4500600+4510200+4510401+4510402+4510409+4510601+
4510602+4510603+4510605+4510606+4510609+4520100+4520200+
4530200+4540200+4540401+4540402+4540601+4540602+4540603+
4550200+4550401+4550402+4550403+4550404+4550409+4 560400+

3.804.870

18.512
3.823.382
5.058,474

59.003.360
166.091
166.091

2.047.467

2.012.626

131.994

108.501

2.361.944

20,056
2.382.000,
5.753.590

62.797.796
166.091
166.091

134.037

97.652

83.647

72.442




pag.: 3 - lei-
SOLD LA SOLD LA
COD DENUMIRE INDICATORI INCEPUTUL SFARSITUL
PERIOADEI PERIOADEI
4580401+4580402+4580501+4580502+4590000+4620103+4730103+
4760000) 3.367.194 3367.194
01070  |4.lmprumuturi pe termen scurt-sume ce urmeaza a fi platite intr-o perioada
de pana la un an (ct.5180601+5180603+5180604+5180605+51 80606+
5180608+5180609+5180800+5190101+5190102+5190103+5190104-+
5190105+-5190106+5190107+5190108+5190109+5190110+5190180+
5190190) 1.961.478
01072 | 6.Salariile angajatilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+4270300~
4280101) 203.131 115.927
01073 | 7.Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizatii de
somaj, burse) (ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+
4270300+4290000-4380000), din care: 18.592 22.734
01078 |10.TOTAL DATORIlI CURENTE (rd.60+62-+65+70+71+72+73+74+75) 5.768.378 5.685.017
079 [1.TOTAL DATORII (rd.58+78) 5.934.469 5.851.108
01080 |12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII =
CAPITALURI
PROPRII (rd.80=rd.46-79=rd.90) 53.068.891 56.946.688
01084 | 1.Rezerve, fonduri (ct.1000000+1010000+1020101+10201 02+1020103+
1030000+ 1040101+1040102+1040103+1050100+1050200+-1050300+
1050400+ 1050500+/-1060000-1060000-1320000+1330000) 40.802.323 40.802.323
01085 |2.Rezultatul reportat (ct.1170000-sold creditor) 13.057.002 14.429.618
01087 |4.Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct.1210000-sold creditor) 1.714.747
01088 |5.Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct1210000- sold debitor) 790.434
01090 |6.TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84-85-86+87-88) 53.068.891 56.946.688

Conducatorul compartimentului

financiaf- cyntabil
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE COMUNA BELIU

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

30-06-2019
pag.: - lei-
COD DENUMIRE INDICATORI i a
precedent curent

02002 | 1.Venituri din impozite, taxe, contributii de asigurari si alte venituri ale bugetelor

(ct.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+7330000-7340000+7350100

i

7350200+7350300+7350400+7350500+7350600+7360100+7390000+7450100+

745020047450300+7450400+7450500+7450700+7450900-7460100+7460200+

7460300+7460900) 1.632.719 2.291.195
02003 |2.Venituri din activitati economice

(c1.7210000+7220000+7510100+7510200+/-7090000) 29,895 43.434
02004 3.Finantari, subventii, transferuri, alocatii bugetare cu destinatie speciala

(ct.7510500+7710000+7720100+7720200+77401 00+7740200+7750000+

7760000+7780000+7790101+7790109) 2.170.341 1.217.170
07705 |4.Alte venituri operationale (ct.7140000+7180000+7500000++7510300+7510400+

7810200+7810300+7810401+7810402+7770000) 666.458 101.825
02006 TOTAL VENITURI OPERATIONALE (rd.02+03+04-+05) 4.499.413 3.653.624
02008 1.Salarii si contributiile sociale aferente angajatilor

(ct.6410000+6420000+6450100+

6450200+6450300+6450400+6450500+6450600+6450700+6450800+6460000+

6470000) 997.091 1.223.172
02009 |2.Subventii si transferuri (ct.6700000+67 10000+6720000+6730000+6740000+

6750000+6760000+6770000+6780000+-6790000) 168.784 219.662
02010 3.Stocuri, consumabile, lucrari si servicii executate de terti (ct.6010000+6020100~

6020200+6020300-+6020400+6020500+6020600-+6020700+6020800+6020900+

6030000+6060000+6070000-6080000+6090000+6100000+6110000+6120000-+

6130000+6140000+6220000-6230000+6240100+6240200+6260000+6270000+

6280000+6290100) 599.914 463.099
02011 4.Cheltuieli de capital, amortizari si provizioane (ct.6290200+6810100+

6810200+6810300+6810401+6810402+6820101+6820109~

6820200+6890100+6890200) 320.733 32.944
o3 TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08+09+10+11+12) 2.086.522 1.938.877
02015 - EXCEDENT (rd.06-rd.13) 2.412.891 1.755.380
02016 |- DEFICIT (rd.13-rd.06) 40.633
02023 |- EXCEDENT (rd.15+20-16-21) 2.412.891 1.714.747
020292 |- EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 2.412.891 1.714.747
02031 |- EXCEDENT (rd.29.2-29.4) 2.412.891 1.714.747

Conducatorul institutiei

financiar-

Conducatorul compartimentului
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE COMUNA BELIU

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

30-06-2019
pag.: 1 - lei-
CoD DENUMIRE INDICATORI Total Casain Alte
valuta disponibilitati

04002 1. Incasari 1.544 1.544
04004 3. Numerar net din activitatea

operationala (rd.02-rd.03) 1.544 1.544
04013 IV CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE

NUMERAR S1 ECHIVALENT DE NUMERAR

(rd.04-+rd.08+rd.12) 1.544 1.544
04014 |V NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

INCEPUTUL PERIOADEI 18.512 18.512
04017 |VI NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

FINELE PERIOADEI(rd.13+14+15-16) 20.056 20.056

Conducatorul compartimentului
Conducatorul institutiei financiar-"gontabil




DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

30-06-2019
- lei -
DISPONIBIL DISPONIBIL
DENUMRE INDICATORI COD LA INCEPUTUL| INCASARI PLATI LA SFARSITUL
ANULUI PERIOADEI
TOTAL (rd.02 la 15) 05001 34.841 34.683 33.139 36.385
- Garantii materiale retinute gestionarilor 05003
conform Legii nr.22/1969
(ct.53500101,¢t.5500102/analitice distincte) 18.512 1.544 20.036
- Alte disponibilitati cu destinatie 05011
speciala (¢t.5500101,¢t.5500102/analitice distincte) : 16.329 33.139 33.139 16.329
Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
ontabil

fooimad

financiar




DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE COMUNA BELIU

Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice

din administratia locala

30-06-2019
pag.: 1 = lei-
coD DENUMIRE INDICATORI Sold l.a inceputul Sol{i la st:arsitul
anului perioadei

18005 Disponibilitati in lei ale institutiilor publice locale si ale institutiilor publice de

subordonare locala, la trezorerii (ct.5100000+5120101+5120501+5150101+

5150103+5150500+5150600+5160101+5160301+-5160302+5170101+5170301

+5170302-+5210100+5210300+5280000+5290201+5290301-+5290400+5290901

+5410101+5500101+ 5520000+5550101+5570101+5580101+5580201+5600101

+5600300+5610101+5610300+5620101+5620300-7700000), din care: 3.804.870 2.361.944
18008 Total (in baze cash) (rd.04+035) 3.804,870 2.361.944
18010 Total (in baze accrual)(rd.08+09) 3.804.870 2.361.944
18032 Disponibilitati ale institutiilor publice locale si ale institutiilor de subordonare

locala la institutiile de credit rezidente (ct.5110101+5110102+5120102+5120402+

5120502+5150102+5150202-+5160102+5160202+5170102+5170202+5290202+

5290302+5290902+5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580302+

5600102+5600103+5610102+5610103+5620102+5620103), din care: 18.512 20,056
18036 Total (in baze cash) (rd.32+35) 18.512 20.056
18038 Total (in baze accrual) (rd.36+37) 18.512 20.056
18131 Actiuni necotate detinute de autoritatile locale la societati nefinanciare

(ct.2600200-2960102)(S11) 4.500 4.500
18134 | Total (la valoarea contabila neta (la valoarea de intrare mai putin

ajustarile cumulate pentru pierderea de valoare) (rd.131+132+133) 4.500 4.500
18141 Participatiile autoritatilor locale la alte societati care nu sunt organizate pe

actiuni (regii autonome,srl,comandita, etc.) (ct.2600300-2960103) 1.800 1.800
18142 | Total (la valoarea de intrare mai putin ajustarile cumulate pentru pierderea de

valoare) (rd.141) 1.800 1.800
18157 | Creante comerciale necurente legale de livrari de bunuri si servicii de catre

autoritatile locale sau de institutii subordonate acestora (ct.4110201+4 110208+

4130200-+4610201-4910200-4960200) Total (rd.158+159+160+164) din care: 8.269 4.783
182779 - de la societati nefinanciare (S11), 8.269 4,783
181/6 |1.Creante ale bugetului local (ct.4640000-4970000). Total (rd.177+178+179+183),

din care: 386.922 550.207

18177 - de la gospodariile populatie (S14) 386.922 550.207
18185 Total creante (rd.176+184) 386.922 550.207
18203 | l.Sume datorate tertilor reprezentand garantii si cautiuni aflate in conturile

institutiilor publice (ct.4280101+4280201+4620101+4620109).Total (rd.204+205+

206), din care: 34,841 36.385
18204 - salariatilor (gospodariile populatiei)(S143) 34.841 36.385
182671 |Sume primite din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor temporare

de

casa si pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare

(ct.5190107+5190190) 1.961.478
18268 Total(in baze cash)(rd.262+266+267+267.1) 1.961.478
18275 Total (in baze accrual) (cash+dobanzi) (rd.268+274) 1.961.478
18320 Datorii comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii (ct.4010100+

4030100+ 4040100+4050100+4080000+4190000-4620101).

Total (rd.321+322+326+327) din care catre; 97.652
18321 -Societati nefinanciare (S11) 97.652
18331 Datoriile institutiilor publice din administratia locala catre bugete (ct.4310100+

4310200+4310300+4310400+4310500+43 10600+4310700+4370100+4370200+




pag.: 2 - lei-

coD DENUMIRE INDICATORI Seld Ifi inceputul Sol(.i la sflarsitul
anului periocadei

4370300+4420300+4420801+4440000+4460100+4460200+4480100) 131.994 83.647
18332 Salariile angajatilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+4270300+

4280101) 203.131 115.927
18333 Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (ct.4260000+4270200+4270300+

4290000+4380000) 18.592 22,734
18335 Total (rd.331+332+333+334) 353.717 222.308
18341 Avansuri primite de la Autoritatile de Certificare / Autoritatile de Management /

Agentiile de Plati - FORNDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

POSTADERARE

SIFONDURI DE LA BUGET(ct.4580501+4580502) 3.367.194 3.367.194
183421 | Provizioane necurente (ct.1510201+1510202+1510203+1510204+1510208), din

care: 166.091 166.091
183423 | Provizioane necurente reprezentand drepturi de natura salariala stabilite in favoarea

personalului din sectorul bugetar prin titluri devenite executorii (din soldul
ct.1510203) 166.091 166.091
QM UCMOI‘“] institutiei Conducatorul compartimentului
‘e financiar- eqntabil
comum a’ﬁ e Ty QS?‘C '
BELlu | \ﬁl‘—-—?
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE COMUNA BELIU

Situatia unor indicatori referitori la protectia copilului
si a persoanelor cu handicap

Conducatorul institutiei

Sy sl

pag.: 1
CcOD DENUMIRE NUMAR
08007  |Asistenti personali pentru perscanele cu
handicap 24
08008 |Indemnizatii lunare alocate persoanelor
cu handicap grav 18

Conducatorul compartimentului

financiak contabil
e ‘{ 5
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Editat la data de: 28-JUN-19 20:49:22

Contul de executie al bugetului local
la data de: 28-JUN-19
Sursa de finantare  Integral de la buget

3520180 Comuna Beliu
An: 2019 Trezorerie Ineu

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor lacale .00
Impozit pe venit 030000 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00
Sume repartizate din Fondul la 040500 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladir de |a perso 070101 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00
Alte impozite si taxe pe prop 075000 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00
Taxe si tarife pentru eliberar 160300 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00
Alte venituri din taxe adminis 345000 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00
Alte amenzi, penalitati si con 355000 .00
Diverse venituri 360000 .00
Taxe speciale 360600 .00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00
Subventii pentru acordarea aju 423400 .00

Finantarea Programului Nationa 426500 .00

Page 1 of 3

Incasari/Plati

5,273,918.47
1,317.50
1,317.50
543,695.93
266,908.54
226,558.65
50,228.74
409,282.86
92,898.37
61,942.37
30,956.00
304,196.55
7575312
5,885.00
222458.43
9,220.94
2,967.00
1,021,004.00
239,004.00
782,000.00
106,592.13
104,510.15
84,487.15
20,023.00
2.081.98
2,801.00
2.801.00
94,924.00
94.924.00
94,924.00
5,534.29
232.29
5,302.00
37,597.00
37,147.00
37,147.00
450.00
12,521.00
12,521.00
1.871.478.31
1,871,478.31
982,776.45
552.00
982,224.45

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00



Editat |a data de: 28-JUN-19 20:49:22

Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare  Integral de la bugst

3520180 Comuna Beliu
An: 2019 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuieli

Subventil de la alte administr

Sume alocate din bugetul AFIR,

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European Agricol de Dez

Sume primite in contul platilo

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

Titlul XIX Plati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Ordine publica si siguranta na

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI Sl SERVICII

Invatamant

TITLUL Il BUNURI 81 SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR

Sanatate

TITLUL XHI ACTIVE NEFINANCIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLULI CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

la data de: 28-JUN-19

Cod

430000
433100
480000
480400
480401

510000

510000100000
510000200000
510000580000
510000850000
540000

540000100000
540000200000
810000

610000100000
610000200000
650000

650000200000
650000570000
650000710000
860000

660000710000
670000

670000510000
670000580000
680000

680000100000
680000570000
700000

700000100000
700000200000
700000580000
700000710000
840000

840000710000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00
15,257,380.00
971,000.00
608,000.00
283,000.00
70,000.00
.00
109,000.00
88,000.00
21,000.00
40,000.00
35,000.00
5,000.00
2,033,380.00
225,000.00
68,000.00
1,740,380.00
1,693,000.00
1,693,000.00
780,000.00
100,000.00
680,000.00
540,000.00
361,000.00
179,000.00
4,385,000.00
196,000.00
189,000.00
3,400,000.00
600,000.00
4,706,000.00
4,708,000.00
.00

Sef serviciu |

Page 2 of 3
Incasari/Plati Disponibil
19,693.28 .00
19,693.28 .00
164,700.72 .00
164,700.72 .00
164,700.72 .00
4,780,016.29 10,477,363.71
627,321.13 343,678.87
553,474.00 54,526.00
94,199.13 198,800.87
.00 70,000.00
20,352.00 .00
83,072.49 25,927.51
73,917.00 14,083.00
9,155.49 11,844.51
30,365.43 9,634.57
28,704.00 6,296.00
1,661.43 3,338.57
534,715.33 1,498,664.67
127,509.55 97,490.45
25,751.60 42,248.40
381,454.18 1,358,925.82
00 1,693,000.00
.00 1,693,000.00
530,581.05 249,418.95
50,000.00 50,000.00
480,581.05 199,418.95
494 867.00 45,133.00
356,149.00 4,851.00
138,718.00 40,282.00
2,466,715.86 1.918,284.14
170,860.00 25,140.00
132,172.33 56,827.67
2,163,683.53 1,236,316.47
.00 600,000.00
12,378.00 4,683,622.00
12,378.00 4,693,622.00
493,902.18 .00



Editat la data de: 28-JUN-19 20:49:22
Contul de executie al bugetului local

la data de: 28-JUN-19 Page 3 of 3

Sursa de finantare  Integral de la bugat



Sursa de finantare  Integral de la buget
3520180 Comuna Belju

An: 2019 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume alocate din cotele defalc
Sume repartizate din Fondul |a
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Alte impozite si taxe pe prop
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Taxe si tarife pentru eliberar
Alte impozite si taxe fiscale
Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate
Venitur| din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbru
Alte venituri din taxe adminis
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Alte amenzi, penalitati si con
Diverse venituri

Taxe speciale

Subventii de la bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Cod

030000
031800
040000
040100
040400
040500
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
075000
110000
110200
110600
1680000
160200
160201
160202
160300
180000
185000
300000
300500
300530
340000
340200
345000
350000
350100
350102
355000
360000
360600
420000
423400

510000

510000100000

Editat la data de: 28-JUN-19 20:49:27
Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 28-JUN-19

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
2,368,000.00
901,000.00
608,000.00

Page 1 of 2

Incasari/Plati

2,235,821.71
1,317.50
1,317.50
543 695.93
266,008.54
226,558.65
50,228.74
409,262.86
92,898.37
61,042.37
30,956.00
304,196.55
75,753.12
5,985.00
222.458.43
9,220.94
2,967.00
1,021,004.00
239,004,00
782,000.00
106,592.13
104,510.15
84,487.15
20,023.00
2,081.98
2,801.00
2,801.00
94,924.00
94,924.00
94,924.00
5,534.29
232,29
5,302.00
37,597.00
37,147.00
37,147.00
450,00
12,521.00
12,521.00
552.00
552.00
1,741,919.53
627,321.13
553,474.00

Disponibil

.00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
626,080.47
273,678.87
54,526.00



Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 28-JUN-19

Sursa de finantare  Integral de la buget

3520180 Comuna Beliu
An: 2019 Trezorerie Ineu

Edital la data de: 28.JUN-19 20:49:27

Veniturl/Cheltuieli Cod Credite
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 510000200000 293,000.00
Titlul XIX Plati efectuate in 510000850000 .00
Alte servicii publice generale 540000 108,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 540000100000 88,000.00
TITLUL Il BUNURI 8l SERVICII 540000200000 21,000.00
Ordine publica si siguranta na 610000 40,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 610000100000 35,000.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 610000200000 5,000.00
Invatamant 650000 293,000.00
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII 650000200000 225,000.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000 68,000.00
Cultura, recreere si religie 670000 100,000.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN 670000510000 100,000.00
Asigurari si asistenta sociala 680000 540,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 680000100000 361,000.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000 179,000.00
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 385,000.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 700000100000 196,000.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII 700000200000 189,000.00

EXCEDENT/DEFICIT .00

Intocmit | Sef serviciu |

Incasari/Plati

94,199.13
20,352.00
83,072.49
73,917.00
9,155.49
30,365.43
28,704.00
1,661.43
153,261.15
127,509.55
25,751.60
50,000.00
50,000.00
494,867.00
356,149.00
138,718.00
303,032.33
170,860.00
132,172.33
493,902.18

Page 2 of 2

Dispanibil

198,800.87
.00
25,927.51
14,083.00
11,844.51
9,634.57
6,296.00
3,338.57
139,738.85
97,490.45
42,248 40
50,000.00
50,000.00
45,133.00
4,851.00
40,282.00
81,967.67
25,140.00
56,827.67
.00



Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

Sursa de finantare  Integral de |a buget

3520180 Comuna Beliu
An: 2019 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuiel|

Veniturile bugetelor locale

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului

Subventii de la bugetul de sta

Finantarea Programului Nationa

Subventii de |a alte administr

Sume alocate din bugetul AFIR,

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European Agricol de Dez

Sume primite in contul platilo

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

Invatamant

TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR

Sanatate

TITLUL X1l ACTIVE NEFINANGIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

Locuinte, servicii s| dezvolta

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Intoemit |

Editat la data de: 28-JUN-19 20:49:30

la data de: 28-JUN-19

Cod

400000
401400
420000
426500
430000
433100
480000
480400
480401

510000
510000580000
650000
650000710000
660000
660000710000
670000
670000580000
700000
700000580000
700000710000
840000
840000710000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
12,889,380.00
70,000.00
70,000.00
1,740,380.00
1,740,380.00
1,693,000.00
1,693,000.00
680,000.00
680,000.00
4,000,000.00
3,400,000.00
600,000.00
4,706,000.00
4,706,000.00
.00

Sef serviciu ,

Page 1 of 1
Incasari/Plati Disponibil
3,038,096.76 .00
1,871,478.31 .00
1.871,478.31 .00

982 224.45 .00
982,224.45 .00
19,693.28 .00
19,693.28 .00
164,700.72 .00
164,700.72 .00
164,700.72 .00
3,038,096.76 9,851,283.24
.00 70,000.00

.00 70,000.00
381,454.18 1,358,925.82
381,454.18 1,358,925 82
.00 1,693,000.00

.00 1,693,000.00
480,581.05 189,418.95
480,581.05 199,418.95
2,163,683.53 1,836,316 .47
2,163,683.53 1,236,316.47
.00 600,000.00
12,378.00 4,693,622.00
12,378.00 4,693,622.00
.00 .00



Editat la data de: 23-JUN-19 20:49:46

Contul de executie al bugetului local

la data de: 28-JUN-19

Sursa de finantare  Activitati finantate integral din venituri proprii

3520180 Comuna Beliu

An: 2019 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Venituri din prestari de servi
Venituri din prestari de servi
Incasari din rambursarea impru
Sume utilizate din excedentul
Sume utilizate de administrati
Cheltuielile bugetelor locale
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

Cod Credite
.00

330000 .00
330800 .00
400000 .00
401500 .00
401501 .00
166,000.00

700000 166,000.00
700000200000 166,000.00
.00

Sef serviciu ,

Page 1 of 1

Incasari/Plati

127,900.00
37,900.00
37,900.00
90,000.00
90,000.00
90,000.00

115,614.59

115,614.59

115,614.59
12,285.41

Disponibil

.00

00

.00

.00

.00

.00
50,385.41
50,385.41
50,385.41
.00



Editat la data de: 28-JUN-19 20:49.46
Contul de executie al bugetului local

la data de: 28-JUN-19 Page 1 of 1
Sursa de finantare  Venituri proprii si subventi
3520180 Comuna Beliu

An: 2019 Trezorerie Ineu
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 50,000.00 .00
Subventii de la alte administr 430000 .00 50,000.00 00
Subventii pentru institutii pu 430900 .00 50,000.00 .00
Cheltuielile bugetelor locale 118,000.00 37,635.00 80,365.00
Cultura, recreere si religie 670000 118,000.00 37,635.00 80,365.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON 670000100000 61,000.00 16,990.00 44,010.00
TITLUL I BUNURI SI SERVICII 670000200000 57,000.00 20,645.00 36,355.00

EXCEDENT/DEFICIT .00 12,365.00 .00

Intocmit | Sef serviciu ,



